КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКОДЛАН КОТЫР
ШУ о м

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 декабря 2023 г. № 601

г. Сыктывкар

О внесении изменения в постановление Правительства Республики
Коми от 6 июня 2023 г. № 257 «О внесении изменений в распределение

субвенций из республиканского бюджета Республики Коми,
предусмотренных Министерству сельского хозяйства и

потребительского рынка Республики Коми на 2023 год на
осуществление государственного полномочия Республики Коми по

организации на территории соответствующего муниципального
образования мероприятий при осуществлении деятельности по

обращению с животными без владельцев»

Правительство Республики Коми постановляет:
1. Внести в постановление Правительства Республики Коми от 6 июня

2023 г. № 257 «О внесении изменений в распределение субвенций из
республиканского бюджета Республики Коми, предусмотренных
Министерству сельского хозяйства и потребительского рынка Республики
Коми на 2023 год на осуществление государственного полномочия
Республики Коми по организации на территории соответствующего
муниципального образования мероприятий при осуществлении
деятельности по обращению с животными без владельцев» следующее
изменение:

распределение субвенций на осуществление государственного
полномочия Республики Коми по организации на территории
соответствующего муниципального образования мероприятий при
осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев на

2

2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов (приложение к
постановлению) изложить в редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Первый заместитель Пре,
Правительства Республи Э. Ахмеева

3

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства Республики Коми

от 20 декабря 2023 г. № 601

«ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства Республики Коми

от 6 июня 2023 г. № 257

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субвенций на осуществление государственного полномочия

Республики Коми по организации на территории соответствующего
муниципального образования мероприятий при осуществлении

деятельности по обращению с животными без владельцев
на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

Муниципальные образования Сумма (тыс. руб.)

2023 год 2024 год 2025 год

Муниципальные районы, муниципальные округа, городские округа:

Воркута 1 355,5 1 354,2 1 354,2

Вуктыл 1 047,5 864,3 864,3

Ижемский 388,5 387,4 387,4

Инта 2 569,2 2 385,7 2 385,7

Княжпогостский 879,8 791,8 791,8

Койгородский 422,4 421,5 421,5

Корткеросский 488,6 297,8 297,8

Печора 2 688,1 2 260,5 2 260,5

Прилузский 428,2 427,3 427,3

Сосногорск 4 952,3 4 769,1 4 769,1

Сыктывдинский 771,6 453,1 453,1

Сыктывкар 1 847,1 1 760,5 1 760,5

Сысольский 330,1 329,3 329,3

4

Троицко-Печорский 435,2 679,2 679,2

Удорский 491,7 490,8 490,8

Усинск 2 248,2 2 080,0 2 080,0

Усть-Вымский 721,4 502,9 502,9

У сть-Кул омский 2 344,8 2 093,6 2 093,6

У сть-Цилемский 124,9 794,6 794,6

Ухта 6 881,5 6 698,3 6 698,3

Нераспределенный резерв 4,8 1 559,9 1 559,9

Итого 31 421,4 31 401,8 31 401,8
».